
船田子ども会だよιI
令和 5年 4月 23日

会長 大久保 智子

若草の季節となりました。皆様ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

さて、令和5年度 (2023年Dの役員が決まりましたので、子ども会概要案内と共にご報告申し上げます。

今年度も子ども会活動にご理解・ご協力下さいますよう、よろしくお願い申し上ifます。

○子ども会の概要

・ 船田町会内にお住まいの小学生児童は船田子ども会の会員となります。

※子ども会へ会員の登録をされていない方は、対象児童のお名前とご連絡先をお知らせ下さい。

登録をされないと、子ども会からのお知らせが届きませんのでご注意下さい。

日会費は無料です。運営資金は町会からの補助・寄付金・その他事業収入によるものです。

・ 会の運営については、役員・育成委員を中心に行い、一般の会員の保護者にもお手伝いをお願い

致します。
日役員の選出は各班での話し合いになります。ご多忙かとは存じますが、ご協力下さいますよう

よろしくお願い致します。

・ 各行事は自由参加です。行事を行うにあたつて1ま レクリエーシヨン保険に加入致します。

※レクリエ,シ ョン保険の保険料は町会で負担します。

【令和 5年度 (2023年度)子ども会担当役員】

1班 (1区・ 2区・ 3区 ) 祖師  美穂 (080-5865-2813)

2班 (8区 )

3班 (4区・9区 ) 波多野 和香子 (07卜4419-8530) 石見 友美 (080-6753-2166)

4班 (6区・ 10区 ) 上嶋  雅子 (09卜 2246-7579)

5班 (5区・7区・12区・13区 ) 大久保 智子 (000-881卜 3890 天野 真梨子 (080-4340-4171)

※2班 (8区)の連絡員は、丸田 はるかさん (090-4076-3432)と なります。

※6班 (11区)は子ども会の活動を休止しています。

コ
コ
「

- 1 -



O役員紹介

会 長 大久保 智子  (5 PIJ

副会長 天野  真梨子 (5班)

書 記 石見  友美  (3鵬
波多野 和香子 (3班)

会 計 祖師  美穂  (1班)

上嶋  雅子  

“

D

[現役員 6名 前役員 7名 育成 6名 ]

石川  優子 (lD
丸田  はるか0班)

権現領 久志 Om
仙頭  朋子 (3鵬
蒔野  由美 

“

鋤

木村  舞  (5m
中島  智子 (5"

0令和 5年度 (2023年度)行事計画 (予定)

令和 5年  6月 中旬～下旬   じゃがいも掘 り

7月 22～23日   納涼祭

※クリスマス会、歓送辺会・餅つき大会等の行事については、追つて連絡いたします。

※予定は変更になることもありますのでご了承ください。

以  上

No.1

管野  麻衣  (1班 )

四宮  恵子  (2班 )

岡本  彩  (3班 )

友清  由美子 (4班 )

丹野  直子  (5班 )

宮下  信子  (5班 )

- 2 -


